
'UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 363 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o constante do 
OI 034/87/DEC, 

R ESO L V E  

Designar os Professores DINORAH DE OLIVEIRA MENDES 
(LET), JULIA SURSIS NOBRE FERRO BUCHER(PSI), LEDA DEL CARO PAIVA(CPCE), 

MARIA DARCI COLARES SIQUEIRA(ENF) e JOSÉ ANTONIO D'ARROCHELA LOBO(CPCE), 
para exercerem a funçãõ de Membro da Comissão Especial da Câmara de 
Assuntos Comunitários do Decanato de Assuntos Comunitários. 

Brasllia, 'Ú3 de II/rsto de 1987. 

�\;ykv-� . CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

CC.: VRT/DECANOS/LET/PSI/CPCE/ENF/DRH/PES/SDP/SCA/ACS 

Ir. 


